TEIXEIRA GABINETE DO
PREFEITO

DE FREIÍAS

OFÍCIO GAB PMÍF 8712025

Teixeira de Freitas/BA, 20 de maio de 2025

Exmo. Sr.

Jonatas dos Santos

Presidente da Câmara de Vereadores de Teixeira De Freitas/Bah
ôl

Ref.: soLlcrTAÇÃo oe oevoluçÃo Do PRoJETo DE LEr N.29t20258 oFícto N'

8212025 - GAB.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa

Senhoria a devolução do Projeto de Lei n' 29n025 e Ofício n' 8212025 - GAB, de autoía

do Poder Executivo, recebido pela Câmara dos Vereadores em 1310512025.

Solicita-se, ainda, que, câso o referido projeto já tenha sido objeto de leitura em

plenário, seja providenciada sua retirada da pauta de deliberação, suspendendo-se,

portanto, sua tÍamitação.

A presente solicitação visa permitir a reavaliação tecnica e jurídica do conteúdo do

projelo, com o intuito de assegurar a melhor íormulação possÍvel da proposta legislativa.

MARCELO GUSMAO Assinàdo de forma digitàl
PONTES por MARCELO GUSMAO

BELITÂRDO:9024393558 PoNTES

7 AELITARDO:90243935587

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO MUNCIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, BAHIA
Rua. Or. Carlos Mostardeiro, n'31, Jardim Caraípe, Teixeira de Freitas/BA, CEP 45.990-724

ia

oÉ
Ê\5

Aproveito o ensejo para reilerar votos dê elevada estima e consideraÉo.